
ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του
διαγωνισμού του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ - ΛΕΥΚΑΔΑΣ» με κωδικό αριθμό 2018ΕΠ06600000 με
προϋπολογισμό 330.000,00 ΕΥΡΩ (με ΦΠΑ) και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 93442

H Αν.Προϊστάμενη της Δ/νσης Τεχνικών ‘Εργων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 ‘’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ’’ (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016),
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10) “Σύσταση – Συγκρότηση Αυτοδιοίκησης
και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως έχει τροποποιηθεί και
ισχύει.

3. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) “Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”, όπως
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Tην αριθμ.826/2020 (Αριθμός Πρακτικού 25/7-7-2020, θέμα 15ο και ΑΔΑ:67ΤΕ7ΛΗ-
ΨΚΦ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την οποία
εγκρίθηκε η δημοπράτηση του έργου του θέματος με ανοικτή διαδικασία, η διακήρυξη και
τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης και ορίσθηκε η ΔΤΕ/ΠΣΕ ως Αρχή που θα διενεργήσει τη
δημοπρασία.

5. Την προκήρυξη απεργίας - αποχής των μηχανικών ΠΕ και ΤΕ από την συμμετοχή στις
διαδικασίες του μητρώου μελών δημοπρασιών (ΜηΜΕΔ) για διαγωνισμούς που έχουν
ημερομηνία δημοπράτησης (ήτοι ημερομηνία λήξης της υποβολής των προσφορών) από
23/11/2020 έως 11/12/2020.

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ

Η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ως αναθέτουσα αρχή με
αρμοδιότητα, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 18 της διακήρυξης, τον ορισμό νέας ημερομηνίας
διεξαγωγής του διαγωνισμού, με την αριθμ.826/2020 απόφασή της εξουσιοδότησε την Αν.
Προϊσταμένη της ΔΤΕ/ΠΣΕ να ορίζει νέα ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας, σε
περίπτωση της, για οποιονδήποτε λόγο, αναβολής της,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Λαμία 7/12/2020
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ Αρ. Πρωτ.: οικ.258671/15051
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚ. ΣΥΓΚΟΙΝ.ΕΡΓΩΝ

Ταχ.Διεύθυνση : Λ. Καλυβίων 2
Ταχ. Κώδικας : 35132, Λαμία
Πληροφορίες : Κακάβας Κων/νος
Τηλέφωνο : 22313-52691
FAΧ : 22313-54222 ΑΠΟΦΑΣΗ
email : K.kakkavas@pste.gov.gr

ΑΔΑ: Ψ3ΘΔ7ΛΗ-97Μ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού του έργου
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ - ΛΕΥΚΑΔΑΣ» με Α/Α
ΕΣΗΔΗΣ:93442, την 17/12/2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ.
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
(www.pste.gov.gr στην επιλογή «Θέλω να δω προκήρυξη» & www.diafaniasterea.gr) και στο
σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ.

Κοινοποίηση
1.Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας
α. Γραφείο Περιφερειάρχη
β. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Φθιώτιδας
γ. Γραφείο Αν. Γενικού Διευθυντή ΑΠΠΥ
2.Τακτικά και Αναπληρωματικά μέλη
3.ΠΕΔΜΕΔΕ (fax: 22310-30045)
4.ΠΕΣΕΔΕ (fax: 210-3824116)
5.ΤΕΕ/ΤΑΣ (fax: 22310-27026)
6.ΠΕΔ Ν.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (fax: 22310-24428)
7.Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρ. Διακ/σης
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
email: ddhd@pste.gov.gr
(με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΠΣΕ)

Εσωτ. Διανομή
Φ. Έργου Η Αν. Προϊστάμενη Δ.Τ.Ε.

Ζωβοΐλη Αθανασία
Τοπογράφος Μηχανικός

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ3ΘΔ7ΛΗ-97Μ

kiriaki.v
Typewritten Text
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
	Λαμία  7/12/2020

	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚ. ΣΥΓΚΟΙΝ.ΕΡΓΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Κοινοποίηση
	Εσωτ. Διανομή


		2020-12-09T11:52:28+0200
	Athens


		2020-12-09T13:13:50+0200
	VASILIKI KYRIAKI




